CASA DE CARIDADE ESPERANCA E FE

DEMONSTRATIVO FINANCEIRO: Exercicio de 2018

Diretoria de Patrimbnio e Financas

MES DE OUTUBRO

RECEITAS

Livraria

Brecho

Cantina

Doacbes PF

Doacbes PJ

Eventos variados: Feira da Pechincha
Campanha$S

TOTAL RECEITAS

DESPESAS

Embasa

Coelba

MO Faxineiro

MO Servicos Prestados

GPS

GFIP

Area Social: P4es e Enxovais Bebés
Despesas com Obras - Reforma e ampliacédo
Diversas: Manutencdo, operacional e financeira
Servigos de Contabilidade

Despesas Eventos

Aquisicéo de Livros para Livraria

Taxa FEEB

Renovagédo Seguro Imével

Custo Site

Contribuigc&o Sindical

TOTAL DESPESAS

RS

239,50
260,00
894,00
1.670,00

3.063,50

112,64
631,00
2.295,03

286,66
81,18
270,00

398,47
300,00

4.374,98

RESULTADO FINANCEIRO:
RECEITAS - DESPESAS=

-1.311,48




